
1 
 

 

 

VŠĮ „PRIENAI“ STEIGIMO SUTARTIS 

1. STEIGĖJAI 

Adomas Kubilius, asmens kodas 37710310317, kurio asmenybė nustatyta pagal asmens 

tapatybės kortelę Nr. 13631927, išduotą 2014-01-17 Alytaus (79), gyvenantis adresu Obelų g. 5, 

Prienai, ir 

Prienų rajono savivaldybė, juridinio asmens kodas 111107225, adresas Laisvės a. 12, 

Prienai, biudžetinė įstaiga, kurios Registro tvarkytojas – valstybės įmonė Registrų centras, 

Kudirkos g. 18, Vilnius,  

(toliau kiekvienas atskirai vadinamas – Steigėju), vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos 

civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymu (toliau – Viešųjų įstaigų 

įstatymas) ir kitais Lietuvos Respublikos teisės aktais, steigia ribotos civilinės atsakomybės 

viešąjį juridinį asmenį – viešąją įstaigą (toliau – Įstaiga) ir sudaro šią Įstaigos steigimo sutartį 

(toliau – Sutartis). 

2. STEIGIAMOSIOS ĮSTAIGOS PAVADINIMAS IR BUVEINĖ 

2.1. Įstaigos pavadinimas – VšĮ „Prienai“. 

2.2. Įstaigos buveinė – Pramonės g. 20, Prienai, Lietuvos Respublika. 

 

3. STEIGIAMOSIOS ĮSTAIGOS ATSTOVAS, JO TEISĖS IR ĮGALIOJIMAI 

 

3.1. Steigiamai įstaigai atstovauja Prienų rajono savivaldybės administracija, kodas 288742590, 

adresas: Laisvės a. 12, LT-59139 Prienai, atstovaujama administracijos direktoriaus Egidijaus 

Visocko, asmens kodas 37112130300, gyvenančio adresu Maironio g. 16, Prienai (toliau – 

Atstovas). 

3.2. Atstovas turi teisę sudaryti visus sandorius steigiamos Įstaigos vardu ir dėl jos interesų, 

nurodydamas, kad sandoris sudaromas steigiamos Įstaigos vardu ir dėl jos interesų. Pagal šiuos 

sandorius Įstaigai prievolės atsiranda tuomet, kai juos po Įstaigos įregistravimo patvirtina Įstaigos 

vadovas. 

3.3. Atstovas įgaliojamas parengti Įstaigos įstatus ir pateikti juos Steigėjams. 

3.4. Atstovas per 7 dienas nuo Įstaigos įregistravimo Juridinių asmenų registre perduoda Įstaigos 

vadovui dokumentus, sudarytus steigiamos Įstaigos vardu ir dėl jos interesų, ir su Įstaigos 

steigimu susijusius dokumentus. 

 

 

4. ĮSTAIGOS TIKSLAI IR VEIKLOS SRITYS 

 

4.1. Įstaigos tikslai – tenkinti viešuosius interesus vykdant šias visuomenei naudingas veiklas: 

4.1.1.  Kultivuoti ir populiarinti kūno kultūrą ir sportą, pirmenybę teikiant krepšinio sporto šakai; 

4.1.2. Planuoti ir rengti įvairaus masto varžybas (tarp jų ir tarptautines); 

4.1.3. Ruošti sportininkus bei jų rezervą, rūpintis jų meistriškumo kėlimu, organizuoti vaikų sporto ir 

poilsio stovyklas; 

4.1.4. Vykdyti atvirąjį darbą su jaunimu; 

PATVIRTINTA 

Prienų rajono savivaldybės tarybos 

2018 m. rugpjūčio     d. 

sprendimu Nr.  



2 
 

4.1.5. Ruošti metodinę medžiagą apie krepšinį bei kitas sporto šakas; 

4.1.6. Dalyvauti Lietuvos krepšinio federacijos, krepšinio lygų bei kitų organizacijų veikloje; 

4.1.7. Sudaryti sąlygas harmoningam asmenybės vystymuisi; 

4.1.8. Rūpintis Įstaigos narių ir kitų piliečių kūno kultūros, sporto ir meno poreikių tenkinimu; 

4.1.9. Organizuoti meno bei kultūros vertybes propaguojančius renginius; 

4.1.10. Vystyti tarptautinį bendradarbiavimą sporto, meno ir kultūros srityse; 

4.1.11. Rūpintis finansavimo šaltiniais, kurie leistų vystyti krepšinį, tuo tikslu gauti paramą, remti sporto, 

meno ir kultūros talentus; 

4.1.12. Rūpintis Įstaigos narių sveikata, medicininiu aptarnavimu, bazės plėtimu, aprūpinti inventoriumi; 

4.1.13. Užmegzti ir plėtoti ryšius su Lietuvos Respublikos valstybinėmis institucijomis ir 

nevyriausybinėmis organizacijomis, užsienio ir tarptautinėmis sporto, meno, kultūros ir kitomis 

organizacijomis; 

4.1.14. Turizmo veikla. 

 

 

5. STEIGĖJŲ TURTINIAI IR NETURTINIAI ĮSIPAREIGOJIMAI, JŲ VYKDYMO TVARKA IR 

TERMINAI 

 

5.1. Steigėjų turtiniai įsipareigojimai yra šie: 

5.1.1. Adomas Kubilius, asmens kodas 37710310317, kurio asmenybė nustatyta pagal asmens tapatybės 

kortelę Nr. 13631927, išduotą 2014-01-17 Alytaus (79), gyvenantis adresu Obelų g. 5, Prienai, per 30 

(trisdešimt) kalendorinių dienų nuo Įstaigos įregistravimo Juridinių asmenų registre įsipareigoja perduoti 

Įstaigai 500 (penkių šimtų) Eur vertės pinginį įnašą. 

5.1.2. Prienų rajono savivaldybė, juridinio asmens kodas 111107225, adresas Laisvės a. 12, Prienai, 

biudžetinė įstaiga, kurios Registro tvarkytojas – valstybės įmonė Registrų centras, Kudirkos g. 18, Vilnius, 

per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo Įstaigos įregistravimo Juridinių asmenų registre įsipareigoja 

perduoti Įstaigai 550 (penkių šimtų penkiasdešimties) Eur vertės pinginį įnašą. 

5.2. Steigėjai įnašus Įstaigai perduoda Įstaigos įstatuose nustatyta tvarka. 

 

6. ĮSTAIGOS VADOVAS 

 

6.1. Įstaigos steigiamasis susirinkimas nešaukiamas. Steigėjų bendru sutarimu Įstaigos vadovu paskiriamas 

Adomas Kubilius, asmens kodas 37710310317, gyvenantis adresu Obelų g. 5, Prienai. 

6.2. Įstaigos vadovas pradeda eiti pareigas nuo Įstaigos įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos. 

6.3. Darbo sutartį su Įstaigos vadovu Įstaigos vardu sudaro Prienų rajono savivaldybės administracijos 

direktorius Egidijus Visockas. 

 

7. ĮSTAIGOS STEIGIMO IŠLAIDŲ KOMPENSAVIMO TVARKA 

 

7.1. Įstaigos steigimo metu išlaidas apmoka Atstovas. Atlyginimas Atstovui už Įstaigos steigimą  

nemokamas, yra tik atlyginamos steigimo metu patirtos išlaidas.  

7.2. Ne vėliau kaip per 60 (šešiasdešimt) kalendorinių dienų nuo Įstaigos įregistravimo Juridinių asmenų 

registre Įstaiga kompensuoja visas Atstovo patirtas steigimo išlaidas pagal steigimo išlaidas patvirtinančius 

dokumentus. 

 

 



3 
 

8. GINČŲ TARP STEIGĖJŲ SPRENDIMO TVARKA 

 

8.1. Bet koks ginčas, kylantis iš šios Sutarties ar su ją susijęs, turi būti sprendžiamas tarpusavio derybomis. 

8.2. Nepavykus ginčų išspręsti derybomis, jie sprendžiami Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

 

9. KITOS SĄLYGOS IR BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

9.1. Sutartis įsigalioja nuo jos sudarymo dienos. Ši sutartis laikoma sudaryta, kai ją pasirašo abu Steigėjai 

ar jų įgalioti asmenys. Sutarties sudarymo data 2018 m. rugpjūčio 30 d. 

9.2. Sutartis sudaryta 5 (penkiais) vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais. Po vieną steigėjams, 

vienas notarui, vienas Registrų centrui ir vienas Įstaigai. 

 

 

 

Steigėjas______________________ 

 

Parašas_______________ 

 

Data________ 

 

 

 

 

  

Steigėjas______________________ 

 

Parašas_______________ 

 

Data________ 

 

 

 

 

 

 

 


